
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 1 7 .1 1 .2 0 1 6  Ко 526________

О внесении изменений и дополнения в постановление 
правительства Тульской области от 06.07.2016 № 293

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 06.07.2016 № 293 «О порядке разработки и корректировки прогноза 
социально-экономического развития Тульской области на среднесрочный 
период» следующие изменения и дополнение:

а) подпункт «в» пункта 13 приложения № 1 к постановлению изложить 
в новой редакции:

«в) министерство культуры Тульской области по разделу «Культура». 
В разделе дается анализ ситуации в сфере культуры Тульской области. 
Указываются причины изменения показателей за отчетный период. 
Характеризуются меры, принимаемые правительством Тульской области по 
развитию культуры;»;

б) в подпункте «г» пункта 13 приложения № 1 к постановлению текст 
«и молодежной политике» исключить;

в) дополнить пункт 13 приложения № 1 к постановлению подпунктом 
«е» следующего содержания:

«е) комитет Тульской области по развитию туризма по разделу 
«Туризм». В разделе дается анализ ситуации в сфере туризма Тульской 
области. Указываются причины изменения показателей за отчетный период. 
Характеризуются меры, принимаемые правительством Тульской области по 
развитию туризма.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.


